

Hansen's Holding Esbjerg ApS
Bloksborg 22, 6600 Vejen

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 36 03 02 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen's Holding Esbjerg ApS Bloksborg 22 6600 Vejen CVR-nr.: 36 03 02 32 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Hansen, Bloksborg 22, 6600 Vejen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomheder	Hansen's Tagdækning Aps, Esbjerg Hansen's Tagdækning, Aarhus ApS, Aarhus Hansen's Tagdækning Fyn Aps, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anpartar i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.024 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-32.113	-25.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	613.075	826.638
Andre finansielle indtægter	30.000	37.106
Nedskrivning af finansielle aktiver	451.146	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.935	-7.259
Resultat før skat	1.023.173	830.795
Skat af årets resultat	484	5.720
Årets resultat	1.023.657	836.515
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-400.779	826.638
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	1.302.436	9.877
Disponeret i alt	1.023.657	836.515

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.059.638	1.455.417
3	Andre tilgodehavender	630.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.689.638</u>	<u>1.455.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.689.638</u>	<u>1.455.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	394.254	42.936
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	213.422	267.344
	Andre tilgodehavender	0	448.198
	Tilgodehavender i alt	<u>607.676</u>	<u>758.478</u>
	Likvide beholdninger	<u>768.765</u>	<u>31.714</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.376.441</u>	<u>790.192</u>
	Aktiver i alt	<u>3.066.079</u>	<u>2.245.609</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	954.638	1.355.417
6 Overført resultat	1.270.260	-32.176
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.396.898</u>	<u>1.373.241</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.075	71.765
Selskabsskat	414.456	376.206
Anden gæld	4.650	414.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669.181</u>	<u>872.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>669.181</u>	<u>872.368</u>
Passiver i alt	<u>3.066.079</u>	<u>2.245.609</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.935	7.259
	<u>38.935</u>	<u>7.259</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-35.000	0
Kostpris 30. september 2023	<u>105.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.355.417	528.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	613.075	826.638
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-113.854	0
Udbytte	-900.000	0
Opskrivninger 30. september 2023	<u>954.638</u>	<u>1.355.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.059.638</u>	<u>1.455.417</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hansen's Holding Esbjerg ApS
Hansen's Tagdækning Aps, Esbjerg	75 %	785.536	357.849	550.506
Hansen's Tagdækning, Aarhus ApS, Aarhus	75 %	389.805	262.075	292.354
Hansen's Tagdækning Fyn Aps, Odense	75 %	237.509	197.509	178.132
		<u>1.412.850</u>	<u>817.433</u>	<u>1.020.992</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>630.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>630.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>630.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>630.000</u>	<u>0</u>
	<u>630.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022	1.355.417	528.779
Resultatandel	<u>-400.779</u>	<u>826.638</u>
	<u>954.638</u>	<u>1.355.417</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	-32.176	-42.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.302.436</u>	<u>9.877</u>
	<u>1.270.260</u>	<u>-32.176</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>0</u>
	<u>122.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution for alt netto bankgæld i Hansen's Tagdækning ApS. Gælden udgør pr. 30. september 2023 0 t.kr.

**9. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.